

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulica Poľná	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Ostrov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ostrov		
Projektant			
Zhotoviteľ	JANEKO, s.r.o., Trebišov	36 590 134	SK 2021961414
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.07.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 15 562,90	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 2 737,10	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 18 300,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka Pečiatka	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 18 300,00 24 DPH 20,00 % z 18 300,00 3 660,00 25 Cena s DPH (r. 23-24) 21 960,00
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka <div style="text-align: center;"> JANEKO s.r.o. Hurbanova 188/15, 075 01 Trebišov IČO: 36 590 134 IČ DPH: SK2021961414 </div>	E Prípočty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulica Poľná

Objekt:

Objednávateľ: Obec Ostrov

Zhotoviteľ: JANEKO, s.r.o., Trebišov

Miesto: Ostrov

Spracoval:

Dátum: 23. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				18 299,998	222,866
5		Komunikácie				17 812,319	222,866
1	569211111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 50 mm	m2	254,000	1,346	341,884	25,705
2	572791113	Vyspravenie výtlkov asfaltových povrchov kamenivom obaleným asfaltom	T	17,840	77,499	1 382,582	3,301
3	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 487,000	0,418	621,566	1,056
4	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 487,000	10,401	15 466,287	192,804
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				70,793	0,000
5	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,400	2,586	21,722	0,000
6	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 487,000	0,033	49,071	0,000
99		Presun hmôt HSV				416,886	0,000
7	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	239,040	1,744	416,886	0,000
Celkom						18 299,998	222,866

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Ulica Poľná
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Ostrov
 Zhotoviteľ: JANEKO, s.r.o., Trebišov
 Miesto: Ostrov

Spracoval:
 Dátum: 23. 7. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	15 562,898	2 737,100	18 299,998	222,866	0,000
5	Komunikácie	15 561,420	2 250,899	17 812,319	222,866	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,478	69,315	70,793	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	416,886	416,886	0,000	0,000
	Celkom	15 562,898	2 737,100	18 299,998	222,866	0,000